i

VENETO

3a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR

100 Farfalla

Rovigo, Domenica 17/01/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
20
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ONPEPLPNOOOWO NOPFPWNRMO NN BAO WO

~NoO RPN~ WO

Atleta

MAZZUCATO ELEONORA
BISI GIOIA

VALANDRO CHIARA
CANO LUISEL

FECCHIO MADDALENA
MASIERO GIORGIA

BIROLO GAIA
VERONESE MARTINA
VAROTTO SOFIA
VANZAN FEDERICA
LUPPI CLAUDIA
BERTAZZO CHIARA
GOMIERO SOFIA

ROMANIN AGNESE
SPIGOLON ALYSON
BALLARIN VALERIA
GUERRIERI LIDIA

MASIN CLAUDIA
CACCIOLARI FRANCESCA
BUBOLA VITTORIA
GUGELMETTO IRENE

GHISELLI RICCI ALICE
RAIMONDI CHIARA
CANOLA ANNA
BARISON ALESSIA
SUIN MILENA

DALLA PRIA GAIA LUCREZIA

BUSSOLO SOFIA
BATTISTELLA GIULIA

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2003
2002
2003
2003
2003

2002
2003
2001
2001
2001
2003
2001

1999
2003
1999
2000
2001
2001
1999
2002

2000
2001
1998
2001
2001
2001
2003
1998

Foglion. 1
17/01/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
ACQUAMBIENTE
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
ACQUAMBIENTE
NUOTATORI PADOVANI

PADOVANUOTO
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO

Tempo

01:17.8
01:20.0
01:20.5
01:21.2
01:26.7
01:32.0

01:12.5
01:14.9
01:15.1
01:15.4
01:16.7
01:16.9
01:18.7

01:11.2
01:11.9
01:11.9
01:12.2
01:12.3
01:12.8
01:13.6
01:15.3

01:05.2
01:05.9
01:07.3
01:09.0
01:09.3
01:09.4
01:10.2
01:11.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

