





## **RISULTATI**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rovigo, Domenica 17/01/2016 ore 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	MAZZUCATO ELEONORA	2003 P	PADOVANUOTO	01:17.8	
<b>2°</b>	3	BISI GIOIA	2003 A	ACQUAMBIENTE	01:20.0	
3°	6	VALANDRO CHIARA	2002 T	EAM EUGANEO	01:20.5	
4°	4	CANO LUISEL	2003 P	PADOVANUOTO	01:21.2	
5°	2	FECCHIO MADDALENA	2003 A	AMATORI NUOTO	01:26.7	
6°	7	MASIERO GIORGIA	2003 A	AMATORI NUOTO	01:32.0	
Serie n° 3						
1°	5	BIROLO GAIA	2002 P	PADOVANUOTO	01:12.5	
<b>2°</b>	4	VERONESE MARTINA	2003 P	PADOVANUOTO	01:14.9	
3°	7	VAROTTO SOFIA	2001 P	PADOVANUOTO	01:15.1	
<b>4°</b>	3	VANZAN FEDERICA	2001 A	AMATORI NUOTO	01:15.4	
5°	1	LUPPI CLAUDIA	2001 N	NUOTATORI PADOVANI	01:16.7	
6°	6	BERTAZZO CHIARA	2003 A	ACQUAMBIENTE	01:16.9	
<b>7</b> °	2	GOMIERO SOFIA	2001 N	NUOTATORI PADOVANI	01:18.7	
Seri	ie n° 2					
1°	6	ROMANIN AGNESE	1999 P	PADOVANUOTO	01:11.2	
<b>2°</b>	3	SPIGOLON ALYSON	2003 A	ACQUAMBIENTE	01:11.9	
<b>2°</b>	5	BALLARIN VALERIA	1999 P	PADOVANUOTO	01:11.9	
<b>4°</b>	2	GUERRIERI LIDIA	2000 N	NUOTATORI PADOVANI	01:12.2	
5°	1	MASIN CLAUDIA	2001 P	PADOVANUOTO	01:12.3	
6°	4	CACCIOLARI FRANCESCA	2001 P	PADOVANUOTO	01:12.8	
<b>7</b> °	7	BUBOLA VITTORIA	1999 T	EAM EUGANEO	01:13.6	
8°	8	GUGELMETTO IRENE	2002 P	PADOVANUOTO	01:15.3	
Serie n° 1						
1°	5	GHISELLI RICCI ALICE	2000 P	PADOVANUOTO	01:05.2	
<b>2°</b>	3	RAIMONDI CHIARA	2001 T	EAM EUGANEO	01:05.9	
3°	4	CANOLA ANNA	1998 T	EAM EUGANEO	01:07.3	
<b>4°</b>	6	BARISON ALESSIA		PADOVANUOTO	01:09.0	
5°	2	SUIN MILENA		EAM EUGANEO	01:09.3	
6°	1	DALLA PRIA GAIA LUCREZIA		PADOVANUOTO	01:09.4	
<b>7</b> °	8	BUSSOLO SOFIA		PADOVANUOTO	01:10.2	
8°	7	BATTISTELLA GIULIA	1998 T	EAM EUGANEO	01:11.5	